МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК»

“СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 4 ИМЕНИ НИКОЛАЯ МИХАЙЛОВИЧА РУБЦОВА”
(МБОУ СШ № 4)

ПРИКАЗ
10 июля 2023 г. № 241 д

Архангельск

О комплектовании первого класса
Согласно правилам приема граждан, в 1 классы в МБОУ СШ № 4, Постановлению главы

городского округа «Город Архангельск» от 02 марта 2023 года № 341 "О закреплении

образовательных организаций городского округа "Город Архангельск", находящихся в ведении

департамента образования Администрации городского округа "Город Архангельск", за

территориями городского округа "Город Архангельск" и на основании заявления родителей

(законных представителей) о зачислении в первый класс,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. СКОМПЛЕКТОВАТЬ на 2023-2024 учебный год в первые классы следующих детей:

№ № заявления
1 8832953708784288
2 5311336743233601

2. КОНТРОЛЬ за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководителя организации директор А.Г. Белогородская

Направлено: в канцелярию
С приказом (распоряжением) работник ознакомлен: